
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00339631- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que mediante las presentes actuaciones se tramita la solicitud de prórroga para la presentación del certificado de
finalización de los estudios de nivel medio de quienes ingresaron a carreras de grado en el corriente año recibidas
en la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, y; 
 
CONSIDERANDO:
Lo establecido en la Ord. HCS N° 2/05 y su modificatoria RHCS N° 235/06.
 
El Visto Bueno del Secretario de Asuntos Estudiantiles de la FCS.
 
Que en fecha 13 de junio del 2024, Secretaría Académica eleva las actuaciones.
 
El despacho favorable emitido por la Comisión de Vigilancia y Reglamento en fecha 1° de Julio del 2024.
 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Prorrogar por vía de excepción la extensión del plazo de la presentación de certificado de
finalización de estudios secundarios terminados hasta el 31 de julio del 2024 a los estudiantes que a continuación se
detallan:
 

Alumno Documento Carrera 

BARRIONUEVO, MAITE XIOMARA DNI 46981918 Trabajo Social 

BISIO, GIULIANA AZUL DNI 44767622 Ciencia Política 

BRAVO, LUCCA AXEL DNI 48070692 Trabajo Social 

CASIRAGHI DURÁN, REGINA ORNELLA DNI 44694892 Sociología 

CÓRDOBA, IARA LOURDES YAZMIN DNI 43881835 Trabajo Social 

DE LA COLINA SELEME, MARCOS TEO DNI 44687711 Sociología 

EMANUELLI, ROCCO GIULIANO DNI 46721313 Sociología 

FERNANDEZ, AGOSTINA MAGALI DNI 46452505 Trabajo Social 



FERREYRA QUIÑONES, MATEO DNI 46127749 Ciencia Política 

GONZALEZ, KIARA SOL DNI 46375895 Ciencia Política 

ISVESEN, MARKO DNI 45695800 Ciencia Política 

KASZA, BRIANNA ANTONELLA DNI 46126501 Trabajo Social 

LOPEZ, LUZ MARIA AGOSTINA DNI 46452709 Trabajo Social 

MARIANO, MELANIE DEL VALLE DNI 45698378 Trabajo Social 

MARQUEZ, ANTONELLA PAOLA DNI 42782981 Trabajo Social 

MEDRANO PONCE, JULIANA EDITH DNI 46506637 Trabajo Social 

PAGES, MARTINA STEFANIA DNI 45696693 Ciencia Política 

PALOMEQUE, VICTORIA DNI 46593182 Ciencia Política 

SAUCIDO, MILAGROS ESTRELLA DNI 44274216 Trabajo Social 

SPINETTI DON, STEFANIA ABIGAIL DNI 46453567 Ciencia Política 

VARELA, LAUTARO MARIANO DNI 46709702 Sociología 

WILLCA AVENDAÑO, YADIRA DNI 46589452 Trabajo Social 

 
ARTÍCULO 2°:  Protocolizar. Publicar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A LOS VEINTIDÓS
DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.


	fecha: Miércoles 24 de Julio de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-274-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-07-23T13:46:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-24T12:40:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-24T12:40:13-0300
	GDE UNC




